[image: image1.jpg]o/
[\

hd

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«19» ноября 2018 года                    г. Партизанск                                                № 50
О ПОДДЕРЖАНИИ ОБРАЩЕНИЯ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Рассмотрев обращение Думы Кавалеровского муниципального района к Президенту Российской Федерации, депутатам Государственной Думы и Законодательного Собрания Приморского края, принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 31 октября 2018 года № 5, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:
1. Поддержать обращение Думы Кавалеровского муниципального района к Президенту Российской Федерации, депутатам Государственной Думы и членам Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации, Правительству Российской Федерации, ВРИО Губернатора Приморского края, депутатам Законодательного Собрания Приморского края, принятое решением Думы Кавалеровского муниципального района от 31 октября 2018 года № 5 (прилагается).

2. Направить настоящее Решение Президенту Российской Федерации В.В. Путину, депутатам Государственной Думы и членам Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации, Правительству Российской Федерации, ВРИО Губернатора Приморского края О.Н. Кожемяко, председателю Законодательного Собрания Приморского края А.В. Ролику.

3. Направить настоящее Решение в Думу Кавалеровского муниципального района.

4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа
        А.Б. Гельцер